DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DO PÚBLICO
IDOSO EM AÇÕES DE TRIAGENS SOROLÓGICAS: UMA ANÁLISE DA PREVALÊNCIA
DE HEPATITES VIRAIS, SÍFILIS E HIV EM UM MUNICÍPIO DE ALAGOAS de autoria de
JAILTON ROCHA MISAEL, CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR, RAQUEL DE LIMA
CHICUTA, MARIA CLARA DOMINGOS DE ARAÚJO SOUSA, foi publicado nos Anais V
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35579

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35579